
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 1.§ 
 

PAR ATTĪSTĪBAS, PLĀNOŠANAS UN BŪVNIECĪBAS NODAĻAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 03.01.2023. saņemts (reģ.Nr.IN109) Attīstības, plānošanas un 

būvniecības nodaļas iesniegums, kurā norādīts, ka, realizējot projektu “Ugāles tautas nama “Gaisma” 

pārbūve Ugālē, Ugāles pagastā, Ventspils novadā” 17.09.2020. noslēgtā būvdarbu līguma 

Nr.IE/2020/47, starp Ventspils novada pašvaldību un SIA “TELMS”, ietvaros, veicot esošo 

konstrukciju pastiprināšanu tautas nama I korpusā un pēc projektā paredzētā granulu katla un tam 

komplektā esošā granulu tvertnes uzstādīšanas apkures sezonā, apsekojot objektu, piedaloties SIA 

“TELMS” atbildīgajam būvdarbu vadītājam, apakšuzņēmēja SIA “Koka Ēka” būvdarbu vadītājam, 

SIA “BaltLine Globe” būvuzraugam, pasūtītāja pārstāvim un būvprojekta Autoruzraudzības 

pārstāvim tika konstatēts un vienojās, par sekojošo: 

- nepieciešams I korpusā konstrukciju pastiprināšanas saiti izbūvēt augstāk veicot būvprojekta 

būvkonstrukciju (BK) daļā izmaiņas autoruzraudzības kārtā izstrādājot konstrukciju 

pastiprināšanas saites tehniskos rasējumus un specifikācijas;  

- nepieciešams palielināt granulu tvertnes tilpumu, lai apkures sezonā nodrošinātu optimālu 

temperatūru Tautas nama telpās ar ilgāku laiku starp granulu tvertnes uzpildi 

autoruzraudzības kārtā veikt izmaiņas uzstādot papildus granulu tvertni ar tilpumu 3,4 m3; 

- Būvuzņēmējam atbilstoši Autoruzrauga izstrādātajām būvprojekta izmaiņām sagatavot un 

iesniegt Pasūtītājam izskatīšanai, apstiprināšanai izmaksu aprēķinu – tāmi papildus darbiem. 

Būvuzņēmējs SIA “TELMS” atbilstoši Autoruzrauga izstrādātajām un saskaņotajām būvprojekta 

izmaiņām izstrādāja un iesniedza pasūtītājam veicamo darbu tāmi. 

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa izskatīja un saskaņoja būvuzņēmēja SIA “TELMS” 

iesniegto papildus darbu tāmi ēkas I korpusa konstrukciju pastiprināšanai un granulu tvertnes 

uzstādīšanai par summu 34 046,30 EUR ar PVN. 

Lūdz izskatīt jautājumu par finansējuma piešķiršanu ēkas I korpusa konstrukciju pastiprināšanas un 

granulu tvertnes uzstādīšanas būvdarbu papilddarbu veikšanai par summu 34 046,30 EUR ar PVN, 

un Vienošanos noslēgšanu ar SIA “TELMS” par darbu izpildi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) iekļaut pašvaldības 2023.gada remontplāna budžetā  

finansējumu 34 046,30 euro apmērā, Ugāles Tautas nama ēkas I korpusakonstrukciju 

pastiprināšanas un granulu tvertnes uzstādīšanai.  

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai (K.Strika). 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 2.§ 

 
PAR TĀRGALES PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 28.11.2022. saņemts (reģ.Nr.IN26122) Tārgales pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā, lai nodrošinātu pašvaldības nedzīvojamās ēkas “Dzintarlāses”, Tārgales pagastā, 

apkuri, lūgts piešķirt finansējumu 5092,37 euro apmērā, ēkas otrā stāva daļas apkures sistēmas 

remontam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) iekļaut pašvaldības 2023.gada remontplāna budžetā  

finansējumu 5092,37 euro apmērā, nedzīvojamās ēkas “Dzintarlāses”, Tārgales pagastā otrā 

stāva daļas apkures sistēmas remontam. 

 

2. Atļaut Tārgales pagasta pārvaldei veikt šā lēmuma 1.punktā minētos darbus pēc lēmuma 

saņemšanas. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Tārgales pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 3.§ 
 

PAR VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 10.01.2023. saņemts (reģ.Nr.IN597) Vārves pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā lūdz izskatīt iespēju 2023.gadā uzstādīt jaunu un ekonomisku apkures katlu 

nedzīvojamā ēkā Zūras 7. 

Tā kā veikts apkures katla remonts un nepieciešams laika termiņš tā darbības efektivitātes 

noskaidrošanai, jautājuma izskatīšana atliekama. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu. 

 

2. Iesniegumu skatīt šā gada aprīļa Finanšu komitejas sēdē. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Vārves pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 4.§ 
 

PAR IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 02.01.2023. saņemts Izglītības pārvaldes iesniegums, kurā, pamatojoties 

uz Finanšu ministrijas 2022.gada 23.decembra rīkojumu Nr.866 “Par valsts pagaidu budžetu 

2023.gadam” 7.pielikumu “Mērķdotācijas pašvaldībām-pašvaldību izglītības iestādēm bērnu no piecu 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām” un Ventspils novada domes Finanšu komitejas 2022.gada 22.septembra 

lēmumu (protokols Nr.14, 15.§) “Par Izglītības pārvaldes iesniegumu” 1.punktu, lūdz apstiprināt  

Ventspils novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagoģisko likmju skaitu ar  01.01.2023. saskaņā ar 

pielikumu. 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komitejas 05.01.2023.sēdē akceptēts Ventspils novada 

pirmsskolas izglītības iestāžu pedagoģisko likmju skaitu ar 01.01.2023. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

 n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Ventspils novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagoģisko likmju skaitu ar 

01.01.2023. saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā 

lēmuma kopiju pašvaldības iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde” (A.Klimoviča), 

Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 5.§ 
 

PAR UGĀLES PAGASTA PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 06.01.2023. saņemts (reģ.Nr.IN365) Ugāles pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā norādīts, ka budžetā paredzēts iegādāties riteņtraktoru ar papildapīkojumu. Darbu 

ar to veikts labiekārtošanas strādnieks. Lūdz iekļaut pārvaldes amatu sarakstā traktorista amatu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Sadalīt ar 2023.gada 1.martu Ugāles pagasta pārvaldē esošā labiekārtošanas strādnieka 

amata 1,0 slodzi sekojoši -traktora vadītāja amata vienībai 0,5 darba slodze un 

labiekārtošanas strādnieka amata vienībai 0,5 darba slodze. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Ugāles pagasta pārvaldei, Personāla 

nodaļai (I.Stradiņa). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 6.§ 
 

PAR TĀRGALES PAGASTA PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 05.01.2023. saņemts (reģ.Nr.IN334) Tārgales pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā norādīts, ka pagasta pārvaldē remontstrādnieka amata slodze samazināta uz 0,3. 

Lai nodrošinātu pagasta pārvaldes funkciju izpildi, lūdz palielināt labiekārtošanas strādnieka 

noslodzi no 5,5 mēnešiem gadā līdz noslodzei 12 mēneši. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Noteikt ar 2023.gada 1.martu Tārgales pagasta pārvaldē labiekārtošanas strādnieka amata 

vienībai finansējumu uz 12 mēnešiem. 

 

2. Noteikt ar 2023.gada 1.martu Tārgales pagasta pārvaldē remontstrādnieka amata vienībai  

0,5 darba slodzi.  

 

3. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) aprēķināt un paredzēt 2023.gada budžetā finansējumu 

šā lēmuma 1.un 2.punktā minētās amata slodzes apmaksai. 

 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Tārgales pagasta pārvaldei, Personāla 

nodaļai (I.Stradiņa). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 7.§ 
 

PAR ZIRU PAGASTA PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 03.01.2023. saņemts (reģ.Nr.IN129) Ziru pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā lūdz finansēt papildus 0,5 amata vienību-kurinātājs pagasta pārvaldes ēkai 

“Saulgrieži”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Ziru pagasta pārvaldei kurinātāja amata vienībai papildus 0,5 darba slodzi. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) aprēķināt un paredzēt 2023.gada budžetā finansējumu 

šā lēmuma 1.punktā minētās amata slodzes apmaksai. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Ziru pagasta pārvaldei, Personāla nodaļai 

(I.Stradiņa). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 8.§ 
 

PAR ZLĒKU BIBLIOTĒKAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2022. saņemts (reģ.Nr.IN22614) Zlēku bibliotēkas iesniegums, 

kurā lūdz piešķirt finansējumu bibliotēkas telpas apgaismojuma papildināšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Neparedzēt finansējumu pašvaldības 2023.gada budžetā Zlēku bibliotēkas iesniegumā 

minētajam mērķim. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Zlēku bibliotēkai. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 9.§ 
 

PAR IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 12.10.2022. saņemts (reģ.Nr.IN21678) Izglītības pārvaldes 

iesniegums, kurā norādīts, ka no 2020.gada izglītības iestādēs tiek īstenots jaunais kompetencēs 

balstītais mācību saturs, kas nosaka jaunu mācību grāmatu un mācību līdzekļu iegādi. 

Lūdz apstiprināt 2023.gadā jaunus mācību līdzekļu kritērijus novada izglītības iestādēm, nosakot 

42,00 euro vienam izglītojamam mācību līdzekļu iegādei. Papildus finansējums mācību līdzekļu 

iegādei 5866,00 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 

pašvaldības izglītības iestādēm 5866,00 euro apmērā, mācību līdzekļu iegādei. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 10.§ 
 

PAR TĀRGALES PAMATSKOLAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 07.11.2022. saņemts (reģ.Nr.IN24387) Tārgales pamatskolas 

iesniegums, kurā, lai nodrošinātu iespēju skolas sporta zāli pielāgot handbola vajadzībām, lūgts 

piešķirt finansējums 10800 euro +PVN apmērā, pie griestiem stiprināmo basketbola grozu iegādei. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Neparedzēt finansējumu pašvaldības 2023.gada budžetā Tārgales pamatskolas iesniegumā 

minētajam mērķim. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Tārgales pamatskolai. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 11.§ 

 
PAR VENTSPILS BIBLIOTĒKAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 01.12.2022. saņemts (reģ.Nr.IN26620) Ventspils bibliotēkas 

iesniegums, kurā, pamatojoties uz izmaiņām Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likumā, kas paredz algu paaugstinājumu arī bibliotēku nozarē strādājošajiem, 

lūdz rast iespēju palielināt finansējumu Reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanai, lai 

nodrošinātu amatalgas palielinājumu Sandrai Picalcelmai - bibliotekārei darbam ar novada 

bibliotēkām. 

S.Picalcelma metodiski vada un sniedz konsultatīvo palīdzību 13 novada pašvaldību bibliotēkām, 

kā arī 4 novada izglītības iestāžu bibliotēkām, veic bibliotēku informācijas sistēmas BIS “Alise” 

administrēšanu, publisko un skolu bibliotēku krājumu inventarizāciju, nodrošina bibliotēku krājuma 

komplektēšanas koordināciju, organizē profesionālās pilnveides pasākumus, apkopo un analizē 

profesionālo un statistisko informāciju, popularizē bibliotēku darbu u.c. 

2019.gadā vietējās nozīmes bibliotēkas statusam atkārtoti tika akreditētas 13 pagastu bibliotēkas, bet 

2021.gada 17.decembrī atkārtoti Ventspils bibliotēkai tika piešķirts Reģiona galvenās bibliotēkas 

statuss.  

S.Picalcelma katru gadu iesniedz projektus Valsts Kultūrkapitāla fondā. Piecu gadu laikā, Valsts 

Kultūrkapitāla fondā atbalstītajos projektos piesaistīti papildus finansējums 5650 EUR apmērā, 

pagastu bibliotēkās un skolās noorganizētas 37 tikšanās ar grāmatu autoriem. Arī 2022. gadā realizēti 

2 projekti - “Rakstnieks lauku bibliotēkā (Atkal-satikšanās)”, piesaistot finansējumu 640 EUR un 

“Rakstnieks lauku bibliotēkā (Rudens tikšanās)”, piesaistot finansējumu - 1120 EUR. 

S.Picalcelma laikā no 2022.gada 20.janvāra līdz 2022.gada 25.novembrim apguvusi 93 stundu (56 h 

klātienē, 37 h patstāvīgais darbs) apmācības reģiona galveno bibliotēku metodiķu mentoringa 

programmā “Darbnīca 2022 Pieaugušo izglītotājs: astoņi soļi līdz meistarībai”, apgūstot dažādas 

tēmas - bibliotekāru kompetenču izpēte, pieaugušo izglītība, mācību vajadzības un mērķi, digitālie 

rīki un to izmantošana u.c. Programmas apguves laikā tika noorganizēti 3 profesionālās pilnveides 

kursi. 

Ņemot vērā S.Picalcelmas atbildību un kompetenci, 2023.gadā paredzēts S.Picalcelmas atalgojumu 

palielināt par 10%, nosakot amata pienākumiem attiecīgu mēnešalgu - 1014 EUR. Atbalsta gadījumā 

nepieciešamā summa ir 1616 EUR. 

Pamatojoties uz Ventspils novada domes 2018.gada 16.janvāra lēmumu (Protokols Nr.6, 1.§) un 

veiktajiem grozījumiem 2016.gada 16.novembra Sadarbības līgumā “Par Reģiona galvenās 

bibliotēkas funkciju veikšanu un līdzfinansēšanu”, nepieciešams vienoties par grozījumiem līguma 

pielikumā, kā arī mainīt “Maksājuma grafiku” un izteikt to jaunā redakcijā - janvāris – 8521,50 EUR, 

jūlijs - 8521,50 EUR, kopā 17043 EUR. 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komitejas 08.12.2022.sēdē akceptēts 2016.gada 16.novembra 

sadarbības līguma “Par Reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un līdzfinansēšanu” 

pielikumā- “Maksājuma grafiks” veikt grozījumus, izsakot tos jaunā redakcijā- janvāris – 8521,50 

EUR, jūlijs - 8521,50 EUR, kopā 17043,00 EUR, sākot ar 2023.gada 1.janvāri. 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Veikt 2016.gada 16.novembra sadarbības līguma “Par Reģiona galvenās bibliotēkas funkciju 

veikšanu un līdzfinansēšanu” pielikumā- “Maksājuma grafiks” grozījumus, izsakot to jaunā 

redakcijā- janvāris – 8521,50 EUR, jūlijs - 8521,50 EUR, kopā 17043,00 EUR, sākot ar 

2023.gada 1.janvāri. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot šā lēmuma 1.punktā minētā līguma grozījumus attiecīgajā 

redakcijā. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), 

Ventspils bibliotēkai. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 12.§ 

 
PAR NODIBINĀJUMA “RUBEŅA FONDS”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.12.2022. saņemts (reģ.Nr.IN28744) nodibinājuma “Rubeņa fonds” 

iesniegums, kurā lūgts 2023.gadā materiāli atbalstīt Rubeņa bataljona muzeja uzturēšanu un tā 

veikto pētniecisko un informatīvi izglītojošo darbu. Pašlaik notiek aktīvs darbs pie materiālu 

gatavošanas zinātniskajai monogrāfijai par ģenerāļa J.Kureļa grupu, kā arī esošo piemiņas vietu 

iekļaušanas Kurzemes tūrisma maršrutos. 

 Lūdz piešķirt muzeja vajadzībām finansējumu 8500,- euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) iekļaut pašvaldības 2023.gada budžetā  finansējumu 4000,00 

euro apmērā nodibinājumam „Rubeņa fonds”, reģ. Nr.40008114781, muzeja vajadzībām 

2023.gadā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) pēc pašvaldības 2023.gada budžeta apstiprināšanas,  

sagatavot finansēšanas līguma projektu ar nodibinājumu „Rubeņa fonds”, reģ. Nr. 40008114781. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju nodibinājumam „Rubeņa 

fonds”, adrese: „Ausekļi”, Usmas pagasts, Ventspils novads, LV-3619. 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 13.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “USMAS KRASTS” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 20.12.2022. (reģ.Nr.IN28699) saņemts biedrības “Usmas krasts”, 

reģ.nr.40008071891, adrese: “Auseklīši”, Usmas pagasts, Ventspils novads, LV-3619, iesniegums, 

kurā, lai nodrošinātu zivju resursu aizsardzības un uzraudzības vajadzības Usmas ezerā, lūgts 

Ventspils novada pašvaldību, novirzīt pusi no ieņēmumiem par paaugstināto rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu sekojošu aktivitāšu finansēšanai:  

• Kvadracikla “Can Am” tehniskā apkope, remonts – 230 euro ; 

• Suzuki laivu dzinēju (5Zs,20Zs,175Zs)Yamaha 30zs Honda 15zs tehniskās apkopes, remonts 

1360 euro; 

• Apdrošināšanas prēmija par aprīkojumu, inventāru 780.00 euro; 

• Sešu LMT pieslēgumu abonēšanas maksa 12 mēn. kameru darbības nodrošināšanai, 790.50 euro; 

• Trīs VASES pieslēgumu abonēšanas maksa 12 mēn. rāciju darbības nodrošināšanai 62.56 euro; 

• Ar zvejas un licencētās makšķerēšanas kontroli saistītu ikgadēju mazvērtīgā inventāra iegādi 200 

euro (Striķi, cimdi, enkuri, vannas); 

• Dažādu Usmas ezera tēlu popularizējošu, tā infrastruktūras vai iedzīvotāju dzīves kvalitātes 

uzlabojošu projektu līdzfinansējuma nodrošināšanai LAD vai biedrības Usmas krasts pašu 

īstenotas aktivitātes 2490.00 euro; 

• Degviela, smērvielas kontrolē izmantotajiem transporta līdzekļiem 5500 euro. 

Komiteja secina, ka pašvaldības ieņēmumi par izsniegtajām zvejas atļaujām 2022.gadā ir 6062,81 

euro. Tādējādi finansējums 6062,81 euro apmērā ir novirzāms biedrībai, darbības nodrošināšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) iekļaut pašvaldības 2023.gada budžetā  finansējumu 

6062,81 euro apmērā biedrībai “Usmas krasts”, reģ.nr.40008071891, biedrības aktivitāšu 

finansēšanai 2023.gadā. 

 

2.  Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) pēc pašvaldības 2023.gada budžeta apstiprināšanas,  

sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību „Usmas krasts”, reģ.nr.40008071891. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt biedrībai “Usmas krasts”, adrese: “Auseklīši”, 

Usmas pagasts, Ventspils novads, LV-3619. 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 14.§ 
 

PAR A.G. IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 12.12.2022. saņemts (reģ.Nr.IN27771) rakstnieka A.G. personas kods 

***, adrese: ***, iesniegums, kurā lūdz iespēju robežās atbalstīt grāmatas  "Gandrīz nepieklājīgi 

jautājumi" izdošanu. 

Nepieciešamais autora līdzfinansējums 2900,00 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja n o 

l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) iekļaut pašvaldības 2023.gada budžetā  finansējumu 500,00 

euro apmērā, akciju sabiedrībai “Latvijas Mediji”, reģ.Nr.40103027253, A.G. grāmatas  

"Gandrīz nepieklājīgi jautājumi " izdošanai.  

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas,  sagatavot finansēšanas līguma projektu ar akciju sabiedrību “Latvijas Mediji”, 

reģ.Nr.40103027253. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), un nosūtīt akciju sabiedrības “Latvijas Mediji”, adrese: 

Dzirnavu iela 21, Rīga, LV-1010 un A.G., adrese: ***. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 15.§ 

 
PAR KURZEMES TELEVĪZIJAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 06.12.2022. (reģ.Nr.IN27204) saņemts SIA “Kurzemes televīzija”, 

reģ.Nr.41203013390, adrese: Andreja iela 7/9, Ventspils, iesniegums, kurā piedāvāts izmantot 

televīzijas iespējas, lai izskaidrotu novadu iedzīvotājiem aktuālus jautājumus par pašvaldības darbu 

un novadu sabiedrisko dzīvi, popularizēt Ventspils novadu Latvijā, kā vietu biznesa aktivitātēm un 

atpūtai, informētu iedzīvotājus par svarīgiem un interesantiem notikumiem. Televīzija norāda uz 

iespējām sagatavot sižetus un sludinājumus par novada pašvaldības un tās struktūrvienību, un iestāžu 

pasākumiem un darbību, dot iespēju pašvaldības amatpersonām un speciālistiem uzstāties ar saviem 

izskaidrojumiem, un komentāriem aktuālos jautājumos, un izplatīt videomateriālus savos raidījumos. 

Līguma noslēgšanas gadījumā, par 85 minūtēm ētera laika gadā, vienas minūtes videomateriāla 

izgatavošanas un pārraidīšanas cena būs EUR 42,58 + PVN 21%. Mazāka apjoma gadījumā tiks 

piemērota cena EUR 51,52 + PVN. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Neparedzēt finansējumu pašvaldības 2023.gada budžetā SIA “Kurzemes televīzija” 

iesniegumā minētajam mērķim. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šā lēmuma kopiju SIA “Kurzemes televīzija”, 

adrese: Andreja iela 7/9, Ventspils, LV-3601. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 16.§ 
 

PAR KURZEMES RADIO  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 11.01.2023. (reģ.Nr.IN671) saņemts AS “Kurzemes Radio”, 

reģ.Nr.41203007892, e-pasts: reklama@kurzemesradio.lv, iesniegums, kurā piedāvāts izmantot radio 

iespējas. Informatīvā raidījuma  garums ir 2-6 min. Raidījums 2 reizes mēnesī 88,00 euro.  Tiešā 

ētera intervijas izmaksas 1 reizei 220,00 euro, 4 reizes 780,00 euro, 24 reizes 2880,00 euro, 48 reizes 

5280,00 euro. Kā arī tiek piedāvātas reklāmas izvietošanas iespējas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 

1680,00 euro apmērā  AS “Kurzemes Radio”, reģ.Nr.41203007892, par radio ētera laiku. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas,  sagatavot finansēšanas līguma projektu ar AS “Kurzemes Radio”, 

reģ.Nr.41203007892. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju AS “Kurzemes Radio”, 

adrese: Pilsētas laukums 4A, Kuldīga, LV-3301. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                            A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 17.§ 

 
PAR NODIBINĀJUMA „FONDS SIBĪRIJAS BĒRNI”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 29.11.2022. (reģ.nr.IN26293) saņemts nodibinājuma „Fonds Sibīrijas 

bērni” (reģ.Nr.40008057169), adrese: Graudu 41a, Rīga, LV-1058 iesniegums ar lūgumu paredzēt 

2023.gada budžetā finansējumu projektiem- konferencei un koncertam, bērnu zīmējumu-sacerējuma 

konkursa organizēšanai, filmas “Dzimuši Sibīrijā” veidošanai, grāmatas “Es redzu Sibīriju” 

izdošanai. 

Pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) iekļaut pašvaldības 2023.gada budžetā  finansējumu 

500,00 euro apmērā, nodibinājumam „Fonds Sibīrijas bērni” (reģ.Nr.40008057169), 

paredzēto projektu finansēšanai. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas,  sagatavot finansēšanas līguma projektu ar nodibinājumu „Fonds Sibīrijas 

bērni” (reģ.Nr.40008057169). 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt nodibinājumam „Fonds 

Sibīrijas bērni”, adrese: Graudu 41a, Rīga, LV-1058. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 18.§ 

 
PAR NODIBINĀJUMA „LATVIJAS BĒRNU FONDS“  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.11.2022. (reģ.Nr.IN25303) saņemts nodibinājuma „Latvijas Bērnu 

fonds”, reģ. Nr.40008018725, adrese Brīvības gatve 310-75, Rīga, LV-1006, iesniegums, kurā lūdz 

izskatīt iespēju piedalīties ar līdzfinansējumu bērniem ar īpašām vajadzībām nometņu rīkošanā. 

2022.gadā piedalījās 600 bērnu no visiem valsts reģioniem. Vienas nometnes aptuvenās izmaksas 

sastāda 12000,00 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 

500,00 euro apmērā, nodibinājumam ”Latvijas Bērnu fonds”, reģ.nr.40008018725. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar nodibinājumu ”Latvijas Bērnu 

fonds”, reģ.nr.40008018725. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai nodaļai 

(K.Ņikoļenko) un nosūtīt nodibinājumam „Latvijas Bērnu fonds”, adrese: Brīvības gatve 310-

75, Rīga, LV-1006. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 19.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “KALNGALIEŠI” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.11.2022. (reģ.Nr.IN25250) saņemts biedrības “Kalngalieši” 

reģ.Nr.40008204799, adrese: Kalngale, Carnikavas pagasts, Ādažu novads (kalngaliesi@gmail.com) 

iesniegums, kurā lūgts sniegt finansiālu atbalstu piejūras senioru biedrības no piejūras pagastiem 

dalībai sestajā piejūras senioru festivālā „Pie jūras dzīve mana”, kas norisināsies  Salacgrīvas pilsētā, 

2023.gada jūlijā. 

Pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Pieņemt iesniegumu zināšanai, nepieciešamības gadījumā, nodrošināt ar transportu Ventspils 

novada seniorus nokļūšanai uz festivāla vietu. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), un nosūtīt biedrībai 

“Kalngalieši” un e-pastu: kalngaliesi@gmail.com. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 20.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS ETNISKĀS KULTŪRAS CENTRS „SUITI”   IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 10.11.2022. (reģ.nr.IN24771) saņemts biedrības “Etniskās kultūras 

centrs „Suiti””, reģ.nr.40008064940, adrese: Skolas iela 11A, Alsunga, Kuldīgas novads, LV-3306,  

iesniegums, kurā norādīts, ka minētās biedrības galvenais mērķis ir suitu kultūras mantojuma 

saglabāšana un popularizēšana. Biedrība 2023.gadā ir paredzējusi virkni aktivitāšu un lūdz atbalstīt 

sekojošas aktivitātes: 

1) „Suitu tradīciju skoliņa 2023” 30 pamatskolas bērniem, pulcējot bērnus no Jūrkalnes, 

Alsungas, Gudeniekiem –nepieciešams 800,00 euro; 

2) Ventspils novadu pašvaldības biedru maksa 1000,00 euro; 

3) Transporta izdevumiem audēju un suitu kulinārā mantojuma kopējus pieredzes apmaiņas 

braucienam 2023.gadā pie meistariem citos Latvijas novados- 350,00 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā biedrībai “Etniskās 

kultūras centrs „Suiti””, reģ.nr. 40008064940, finansējumu, sekojošai aktivitātei- „Suitu tradīciju 

skoliņa 2023” -800,00 euro. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā biedru naudu 

1000,00 euro apmērā, biedrībā “Etniskās kultūras centrs „Suiti””, reģ.nr.40008064940. 

 

3. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā 350,00 euro apmērā 

transporta nodrošināšanai pieredzes apmaiņas braucienam biedrības “Etniskās kultūras centrs 

„Suiti””, reģ.nr.40008064940, rokdarbniecēm. 

 

4. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Etniskās kultūras centrs 

„Suiti””, reģ.nr.40008064940. 

 

5. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai Etniskās kultūras 

centrs „Suiti”, adrese: Skolas iela 11A, Alsunga, Kuldīgas novads, LV-3306. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 
 

 

 



 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 21.§ 

 
PAR LATVIJAS ORIENTĒŠANĀS FEDERĀCIJAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 24.10.2022. (reģ.Nr.IN22681) saņemts Latvijas Orientēšanās 

federācijas, reģ.Nr.40008021960, adrese: Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013, iesniegums, norādīts, ka  

2023.gada 2.-3. septembrī tiek plānots  Miķeļtorņa apkārtnē Latvijas orientēšanās čempionāts vidējā 

distancē un stafete. 

Lūdz finansiālu atbalstu 3500 EUR (finansējums nepieciešams, os kartes sagatavošana sacensībām 

un starta, finiša un sacensību centra iekārtošanai)- kopējā sacensību tāme aptuveni 10800,00 EUR) . 

Pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu. 

 

2. Virzīt iesniegumu izvērtēšanai Sporta komisijai. 

 

3. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) sagatavot vēstuli orientēšanas klubam “Kāpa” par 

izlietotā finansējuma atskaites iesniegšanu pašvaldībai. 

 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande),  Sporta komisijai (J.Ziemele). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 22.§ 

 
PAR B.Š.  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 29.09.2022. saņemts (reģ.Nr.IN20135) B.Š., adrese: ***, iesniegums, 

kurā lūgts atbalstīt projektu lībiešu kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā- grāmatas “Gaist Līvu 

dziesma debesīs”. Nepieciešamais finansējums 2023.gadā -3000,00 euro. Grāmatu paredzēts izdot 

2023.gada rudenī. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

 n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) iekļaut pašvaldības 2023.gada budžetā  finansējumu 500,00 

euro apmērā, akciju sabiedrībai “Latvijas Mediji”, reģ.Nr.40103027253, B.Š. grāmatas  "Gaist 

Līvu dziesma debesīs" izdošanai.  

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas,  sagatavot finansēšanas līguma projektu ar akciju sabiedrību “Latvijas Mediji”, 

reģ.Nr.40103027253. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), un nosūtīt akciju sabiedrības “Latvijas Mediji”, adrese: 

Dzirnavu iela 21, Rīga, LV-1010 un B.Š., adrese: ***. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 23.§ 
 

PAR PILTENES MŪZIKAS SKOLAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 28.12.2022. saņemts (reģ.Nr.IN29049) Piltenes Mūzikas skolas 

iesniegums, kurā lūdz piešķirt 2022./2023.m.g. otrajā pusgadā, no 01.01.2023.-31.05.2023., budžetā 

papildus finansējumu degvielas iegādei, sakarā ar stundu saraksta izmaiņām. Degviela tiks 

izmantota, lai nogādātu pedagogu maršrutā Piltene-Tārgale-Piltene (25 km dienā) vienu reizi 

nedēļā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu. 

 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 24.§ 

 
PAR UGĀLES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS IESNIEGUMU 

 
Ventspils novada pašvaldībā 07.11.2022. saņemts (reģ.Nr.IN24393) Ugāles Mūzikas un mākslas 

skolas iesniegums, kurā lūgts noslēgt patapinājuma līgumus ar sekojošiem pedagogiem: 

 

Nr.p.k. Pedagogs, specialitāte, 

dzīvesvieta 

Maršruts Attālums (km), 

Reizes mēnesī 

Km kopā 

mēnesī 

1.  Juta Frēliha, flautas spēle, 

Lube, Talsu novads 

Lube-Ugāle-Lube 130 km 

8x mēnesī 

1040 km 

2.  Kristīne Šķēle, saksofona 

spēle,  Ventspils 

Ventspils-Ugāle-

Ventspils 

100 km 

8x mēnesī 

800 km 

3.  Sana Villeruša, 

Koncertmeistare, 

Ventspils 

Ventspils-Ugāle-

Ventspils 

100 km 

8x mēnesī 

800 km 

                                                                                                            Kopā 2640 km mēnesī 

Lūdz piešķirt 2023.gada budžetā patapinājumu līgumiem 2916,00 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 25.§ 

 
PAR USMAS TAUTAS NAMA VADĪTĀJAS IESNIEGUMU 

 
Ventspils novada pašvaldībā 22.11.2022. saņemts (reģ.Nr.IN25620) Usmas Tautas nama vadītājas 

iesniegums, kurā norādīts, ka Usmas Tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīva vadītāja Agnese 

Sarma ir atgriezusies darbā, un šobrīd notiek aktīva gatavošanās Dziesmu un Deju svētkiem 

2023.gadā.  Mēģinājumi ir 8 reizes mēnesī. Tā kā kolektīva vadītājas dzīvesvieta ir Ventspilī, viena 

brauciena attālums ir 110 km. Automašīnas degvielas patēriņš ir 6,2 l/100 km. Mēnesī tiek nobraukti 

880 km. Nepieciešamā degviela 60 l. Lūdz rast iespēju piešķirt tautas nama 2023.gada budžetā 

finansējumu patapinājuma līguma noslēgšanai ar A.Sarmu. 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komitejas 08.12.2022.sēdē ierosināts skatīt iesniegumu Finanšu 

komitejā pie pašvaldības 2023.gada budžeta sagatavošanas, izvērtējot visus pārslēdzamos 

patapinājumu līgumus pašvaldībā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 26.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “VERBASCUM”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 13.01.2023. (reģ.Nr.IN924) saņemts biedrības “Verbascum” 

reģ.Nr.40008185252, adrese: Lāčplēša iela 20-9, Liepāja, LV-3401, iesniegums, lūgts finansiāli 

atbalstīt grāmatas “Latvijas disko laikmets” izdošanu. Tajā tiks apkopoti un izdoti materiāli par 

Kurzemes un Zemgales diskotēkām, iniciatoriem, organizatoriem, vadītājiem, dalībniekiem. 

Pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

 

1. Neparedzēt finansējumu pašvaldības 2023.gada budžetā biedrībai “Verbascum”. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju nosūtīt šā lēmuma kopiju 

biedrībai “Verbascum”, adrese:  guntis.rolis@gmail.com 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:guntis.rolis@gmail.com


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 27.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS „VOLEJBOLA KLUBS „VENTSPILS““ IESNIEGUMIEM 

 

Ventspils novada pašvaldībā 14.11.2022. (reģ.nr.IN24949; IN24951) saņemti biedrības „Volejbola 

klubs „Ventspils””, reģ.Nr.40008144235, adrese: Amulas iela 2, Ventspils, LV-3601, iesniegumi, 

kuros lūdz atbalstīt sekojošas volejbola klubu “Ventspils” aktivitātes ar kopējo finansējumu 2200,00 

euro. 

 Savukārt biedrības „Volejbola klubs „Ventspils”” sieviešu volejbola komandas aktivitātēm 

nepieciešams finansējums 1700,00 euro apmērā. 

Sporta komisija 08.12.2022. sēdē, izskatot iesniegumus, ierosinājusi piešķirt finansējumu sieviešu 

komandai 1700,00 euro apmērā un vīriešu komandai -1000,00 euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 

2700,00 euro apmērā biedrībai „Volejbola klubs „Ventspils””, reģ.Nr.40008144235, sekojoši: 

1.1. vīriešu volejbola komandai 1000,00 euro, transporta izdevumiem un formām; 

1.2. sieviešu volejbola komandai 1700,00 euro, dalības maksai un transporta izdevumiem. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību „Volejbola klubs 

„Ventspils””, reģ.Nr.40008144235. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai „Volejbola klubs 

„Ventspils””, adrese: Amulas iela 2, Ventspils, LV-3601 (***). 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 28.§ 

 
PAR E.S. IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.11.2022. (reģ.nr.IN25344) saņemts E.S., personas kods ***, adrese: 

*** (e-pasts: ***) (biedrība „Latvijas Triatlona federācija”, reģ.Nr.40008024242, adrese: Ganību 

dambis 25 d, Rīga, LV-1005, iesniegums, kurā lūgts finansējums sacensību izdevumiem paratriatlona 

sacensībām. 

Sporta komisija 08.12.2022. sēdē, izskatot iesniegumus, ierosinājusi piešķirt finansējumu -550,00 

euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 550,00 

euro apmērā, E.S., personas kods ***, sacensību izdevumiem paratriatlona sacensībās 

2023.gadā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību „Latvijas Triatlona 

federācija”, reģ.Nr.40008024242. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju E.S., adrese: ***un biedrībai 

„Latvijas Triatlona federācija”, adrese: Ganību dambis 25 d, Rīga, LV-1005. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 29.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “INTRASPORT” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 15.12.2022. (reģ.nr.IN28352, IN28353; IN28355) saņemti biedrības 

“Intrasport”, reģ.Nr.40008256860, adrese: Meža iela 11, Ventspils, LV-3601, iesniegumi, kuros lūgts 

finansējums: 

1)  2319,00 euro apmērā, pasaules handbola turnīram jauniešiem Zviedrijā; 

2) 3460,00 euro apmērā, dalībai Latvijas 2022./2023.gada sezonas un 2023./2024.gada sezonas 

jaunatnes čempionātiem handbolam zēniem; 

3) 450,00 euro apmērā, dalībai Latvijas 2022./2023.gada sezonas jaunatnes čempionātam 

handbolā zēniem. 

Sporta komisija 15.12.2022. sēdē, izskatot iesniegumus, ierosinājusi piešķirt finansējumu -300,00 

euro apmērā, dalības maksai/tiesnešu apmaksai sacensībās 2023.gada sezonā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 300,00 

euro apmērā, biedrībai “Intrasport”, reģ.Nr.40008256860, dalības maksai/tiesnešu apmaksai 

sacensībās 2023.gada sezonā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Intrasport”, 

reģ.Nr.40008256860. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrības “Intrasport”,  

adrese: Meža iela 11, Ventspils, LV-3601 (intrasportagency@gmail.com). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 30.§ 

 
PAR LATVIJAS SPORTA LOKA ŠAUŠANAS KLUBA 

 “ODISEJS”  UN D.B. IESNIEGUMIEM 
 

Ventspils novada pašvaldībā 16.12.2022. (reģ.Nr.IN28412) saņemts Latvijas sporta loka šaušanas 

kluba “Odisejs”, reģ.Nr.50008108221, adrese: Sarkanmuižas dambis 2-1, Ventspils, LV-3601, 

iesniegums, kurā, lūgts finansiāls atbalsts Ventspils novada sportistam D.B. 1900,00 euro apmērā, 

starptautiskajās sacensībās loka šaušanā. 

Ventspils novada pašvaldībā 13.12.2022. (reģ.Nr.IN28042) saņemts D.B., personas kods ***adrese: 

***, iesniegums, kurā, lūgts finansiāls atbalsts 1000,00 euro apmērā, Latvijas čempionātam 2023, 

Latvijas atklātajam čempionātam 2023, Vasaras sezonas slēgšanai 2023, Baltijas čempionātam loku 

šaušanā. 

Sporta komisija 21.12.2022. sēdē, izskatot Latvijas sporta loka šaušanas kluba “Odisejs” iesniegumu, 

ierosinājusi piešķirt finansējumu D.B. starptautiskajām sacensībām loka šaušanā 800,00 euro apmērā, 

kā arī 15.12.2022.izskatot D.B. iesniegumu, ierosināts piešķirt finansējumu 500,00 euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 

1300,00 euro apmērā sporta loka šaušanas kluba “Odisejs”, reģ.Nr.50008108221, sportistam 

D.B. starptautiskajām sacensībām loka šaušanā, dalībai Latvijas čempionātā 2023, Latvijas 

atklātajā čempionātā 2023, Vasaras sezonas slēgšanā 2023, Baltijas čempionātā loku šaušanā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar Latvijas sporta loka šaušanas klubu 

“Odisejs”, reģ.Nr.50008108221. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju Latvijas sporta loka 

šaušanas klubam “Odisejs”, adrese: Sarkanmuižas dambis 2-1, Ventspils, LV-3601 

(aviktor@inbox.lv) un D.B., adrese:***. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 31.§ 

 
PAR  L.Č.  IESNIEGUMU 
 

Ventspils novada pašvaldībā 13.12.2022. (reģ.Nr.IN27949) saņemts L.Č., personas kods ***, adrese: 

***, iesniegums, kurā, lūgts finansiāls atbalsts 1407,36 euro apmērā, pasaules čempionātam tau 

skriešanā Taizemē 3.-6.novembrī 2022.gadā. 

Sporta komisija 15.12.2022. sēdē, izskatot iesniegumu, secinājusi, ka sacensības notikušas jau 

2022.gadā un nolemts lūgumu neatbalstīt. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Neatbalstīt finansējuma piešķiršanu L.Č.. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju L.Č., adrese: *** 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 32.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “BOREAS”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 10.11.2022. (reģ.nr.IN24724) saņemts biedrības “Boreas”, 

reģ.nr.40008190925, adrese: “Vāravas”-1, Vārve, Ventspils novads, LV-3623, iesniegums par 

finansiālu atbalstu hokeja turnīriem 2023.gadā. Lūgts finansiālais atbalsts 2500,00 euro apmērā.  

Sporta komisija  08.12.2022. sēdē, izskatot iesniegumu, ierosinājusi piešķirt finansējumu 2000,00 

euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 

2000,00 euro apmērā, biedrībai “Boreas”, reģ.nr.40008190925, startam turnīros 2023.gadā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Boreas”, 

reģ.nr.40008190925. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai “Boreas”, adrese: 

“Vāravas”-1, Vārve, Ventspils novads, LV-3623 (***). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 33.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “LATVIJAS ŪDENSMOTOCIKLU SPORTA ASOCIĀCIJA”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 14.12.2022. (reģ.nr.IN28211) saņemts biedrības “Latvijas 

Ūdensmotociklu sporta asociācija”, reģ.nr.500081024411, adrese: Krasta iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads, LV-3801, iesniegums par finansiālu atbalstu sacensību 

organizēšanai Usmas ezerā. Lūgts finansiālais atbalsts 1980,00 euro apmērā.  

Sporta komisija  15.12.2022. sēdē, izskatot iesniegumu, ierosinājusi nepiešķirt finansējumu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Neparedzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu biedrībai “Latvijas Ūdensmotociklu 

sporta asociācija”. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju biedrībai “Latvijas 

Ūdensmotociklu sporta asociācija”, adrese: Krasta iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3801 (udensmocis.lv@gmail.com). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 34.§ 

 
PAR  BIEDRĪBAS “MATISONS RUNNER`S CLUB”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 29.11.2022. (reģ.nr.IN26383) saņemts biedrības “Matisons Runner`s 

Club”, reģ.nr.40008260989, adrese: Lielā iela 4A-11, Piltene, Ventspils novads, LV-3620, 

iesniegums, kurā lūdz rast iespēju finansiāli atbalstīt iesniedzēja rīkotās skriešanas sacensības, kuras 

notiks 19.08.2023., Piltenē. Nepieciešamais finansējums 4500,00 euro apmērā. 

Sporta komisija 08.12.2022. sēdē, izskatot iesniegumus, ierosinājusi piešķirt finansējumu 4500,00 

euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

 n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 

4500,00 euro apmērā, biedrībai “Matisons Runner`s Club”, reģ.nr.40008260989, skriešanas 

sacensību rīkošanai Piltenē. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Matisons Runner`s 

Club”, reģ.nr.40008260989. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai nodaļai 

(K.Ņikoļenko) un nosūtīt biedrībai „Matisons Runner`s Club”, adrese: Lielā iela 4A-11, 

Piltene, Ventspils novads, LV-3620 (***). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 35.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “VENTSPILS NOVUSA KLUBS”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 24.11.2022. (reģ.nr. IN25807) saņemts biedrības “Ventspils novusa 

klubs”, reģ.nr. 50008026461, adrese: Užavas iela 8, Ventspils, LV-3601, iesniegums, kurā lūdz rast 

iespēju finansiāli atbalstīt Ventspils novada komandas startu Latvijas čempionāta un kausa izcīņā. 

Komandas kopējā  izdevumu tāme 300,00 euro apmērā.  

Sporta komisija 08.12.2022.sēdē, izskatot iesniegumu, akceptējusi finansējuma piešķiršanu 300,00 

euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 300,00 

euro apmērā, biedrības “Ventspils novusa klubs”, reģ.nr.50008026461, startam Latvijas 

čempionātā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Ventspils novusa klubs”, 

reģ.nr.50008026461. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai “Ventspils novusa 

klubs”, adrese: Užavas iela 8, Ventspils, LV-3601. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/
https://www.lursoft.lv/adrese/uzavas-iela-8-ventspils-lv-3601
https://www.lursoft.lv/adrese/uzavas-iela-8-ventspils-lv-3601


 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 36.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS „JĀTNIEKU SPORTA KLUBS „DEMORA”” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 05.12.2022. (reģ.nr. IN26951) saņemts biedrības „Jātnieku sporta klubs 

„Demora””, reģ.nr.40008101503, adrese: “Laimiņas”, Tārgales pagasts, Ventspils novads, LV-3621, 

iesniegums ar lūgumu, lūdz piešķirt finansiālu atbalstu 1045,00 euro apmērā, 2023.gada sezonai- 

sacensībām Latvijā un ārpus tās robežām. 

Sporta komisija 15.12.2022.sēdē, izskatot iesniegumu, akceptējusi finansējuma piešķiršanu 1045,00 

euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

 n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 

1045,00 euro apmērā, biedrībai „Jātnieku sporta klubs „Demora””, reģ.nr.40008101503,   

2023.gada sezonas sacensībām Latvijā un ārpus tās robežām. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Jātnieku sporta klubs 

„Demora””, reģ.nr.40008101503. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), un nosūtīt biedrībai „Jātnieku sporta klubs „Demora””, 

adrese: “Laimiņas”, Tārgales pagasts, Ventspils novads, LV-3621 (***). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 37.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “VENTSPILS KĒRLINGA KLUBS”  IESNIEGUMU  

 

Ventspils novada pašvaldībā 09.12.2022. (reģ.Nr.IN27752) saņemts biedrības “Ventspils kērlinga 

klubs”, reģ.Nr.40008070580, adrese: Sporta iela 7/9, Ventspils, iesniegums, kurā lūdz piešķirt 

finansējumu 500,00 euro apmērā, kērlinga komandas “Ventspils novads” dalībai Ventspils pilsētas 

čempionātā kērlingā. 

Sporta komisija 15.12.2022.sēdē, izskatot iesniegumu, akceptējusi finansējuma piešķiršanu 500,00 

euro apmērā. 

Komiteja, izskatot iesniegumu, secina, ka minētā čempionāta norise jau ir notikusi, un nepieciešams 

papildus noskaidrot, vai pieprasītais finansējums ir nepieciešams. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

 n o l e m j: 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu. 

 

2. Uzdot Sporta komisijai (J.Ziemele) līdz 01.02.2023.izvērtēt iesniegumu atkārtoti. 

 

3. Iesniegumu skatīt šā gada februāra Finanšu komitejas sēdē. 

 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Sporta komisijai (J.Ziemele). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 38.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “UGĀLES ATTĪSTĪBA”  IESNIEGUMU  

 

Ventspils novada pašvaldībā 19.12.2022. (reģ.Nr.IN28618) saņemts biedrības “Ugāles attīstība”, 

reģ.Nr.50008171381, adrese: Ugāles pagasta nams, Ugāles pagasts, Ventspils novads, LV3615, 

iesniegums, kurā lūdz piešķirt finansējumu 294,00 euro apmērā, vieglatlētes A.G. dalībai 

čempionātos 2023.gadā. 

Sporta komisija 21.12.2022.sēdē, izskatot iesniegumu, akceptējusi finansējuma piešķiršanu 500,00 

euro apmērā. 

Komiteja secina, ka biedrība “Ugāles attīstība” ir uzsākusi likvidācijas procesu, kā rezultātā nav 

iespējams piešķirt finansējumu biedrībai, un ir precizējami apstākļi par iespējamo līguma slēgšanu 

finansējuma saņemšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

 n o l e m j: 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu. 

 

2. Uzdot Sporta komisijai (J.Ziemele) līdz 01.02.2023. izvērtēt iesniegumu atkārtoti. 

 

3. Iesniegumu skatīt šā gada februāra Finanšu komitejas sēdē. 

 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Sporta komisijai (J.Ziemele). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 39.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “SK POPE” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 12.01.2023. (reģ.Nr.IN817) saņemts biedrības “SK Pope”, 

reģ.Nr.40008194683, adrese: Vienības iela 11, Popes pagasts, Ventspils novads, LV-3614, 

iesniegums, kurā lūgts finansēt biedrības sportistes H.M. dalību Latvijas-Lietuvas rallijkrosa 

čempionātā 2023.gada sezonā. Nepieciešamais finansējums 1570,00 euro. (sportista licence-50,00 

euro, dalības maksa rallijkrosa čempionātam- 720,0 euro, degvielas izdevumi- 800,00 euro). 

Sporta komisijas 18.01.2023.sēdē nolemts neakceptēt finansējuma piešķiršanu, jo pieteikums 

iesniegts nepilnīgs, neievērojot iesniegšanas termiņu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 

biedrībai “SK Pope”, reģ.Nr.40008194683, 500,00 euro apmērā, biedrības sportistes H.M. 

dalībai Latvijas-Lietuvas rallijkrosa čempionātā 2023.gada sezonā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrībai “SK Pope”, 

reģ.Nr.40008194683. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt biedrībai SK Pope”, adrese: 

Vienības iela 11, Popes pagasts, Ventspils novads, LV-3614 (sk.pope@inbox.lv). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 40.§ 
 

PAR  V.I.  IESNIEGUMU 

 

Saskaņā ar 22.09.2022. Ventspils novada Finanšu komitejas (protokols Nr.14, 12.§) lēmumu, tika 

atļauts V.I., personas kods ***,                                                                                                                                                                                                                             

***, par saviem līdzekļiem nomainīt loga bloku   437,05 euro apmērā.  

13.01.2023. saņemts V.I., personas kods ***, (reģ.Nr. IN966) iesniegums ar lūgumu kompensēt 

veiktos ieguldījumus adresē ***, par kopsummu 437,05 euro.  

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa savā 17.01.2023. atzinumā norāda, ka V.I.ir veikusi 

loga bloka nomaiņu, un lūdz kompensēt veikto ieguldījumu ar īres maksas atlaidi. SIA “VNK 

serviss” 11.01.2023. veikusi dzīvokļa apsekošanu un konstatēts, ka logu bloku nomaiņa ir paveikta 

labā kvalitātē.  Īrniecei nav īres un komunālo maksājumu parādsaistību. 

V.I. iesniegumam pievienojusi maksājumus apliecinošus dokumentus loga blok nomaiņas 

izdevumiem par kopējo summu 437,05 euro. 

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas ierosina Finanšu komitejai lemt par V.I. ieguldījuma 

īres dzīvoklī ***- 437,05 euro apmērā, novirzīšanu īres maksas atlaidei. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka pašvaldībai ir pienākums apsaimniekot savā īpašumā, 

valdījumā esošās ēkas un pamatojoties Ventspils novada domes 2011.gada 28.jūlijā noteikumu Nr.2 

„Par Ventspils novada pašvaldības dzīvojamā fondā īrnieku veikto ieguldījumu kompensēšanu”, 

Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada 

pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Kompensēt ***, dzīvojošai īrniecei V.I., personas kods ***, ieguldītos līdzekļus logu bloku 

nomaiņā 437,05 euro apmērā.  

2. Kompensāciju veikt, nosakot 100% atlaidi īres maksai par dzīvokļa lietošanu. 

3. SIA “VNK serviss” aprēķināt V.I. maksu par īrējamā dzīvokļa lietošanu, ņemot vērā īrniekam 

piešķirtās atlaides par ieguldījumiem īres dzīvoklī. 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Attīstības, plānošanas un būvniecības 

nodaļas (K.Strika), Finanšu nodaļai (L.Rollande), Nekustamo īpašumu nodaļai (G.Landmanis), 

Ugāles pagasta pārvaldei, SIA “VNK serviss” un nosūtīt šā lēmuma kopiju V.I., adrese: ***. 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 
 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 41.§ 
 

PAR ĪRES MAKSAS IZMAIŅĀM SIA "VNK SERVISS"  

PĀRVALDĪTAJĀS DZĪVOJAMĀS MĀJĀS  

 

Ventspils novada pašvaldībā 2023. gada 2. janvārī saņemts (reģ.Nr. IN4) SIA "VNK serviss", 

reģ.Nr.41203017566 (turpmāk – VNK), valdes locekļu D. Skudras un L. Volka parakstīts 

iesniegums, kurā viņi  informē par VNK pārvaldīšanā nodotajām jauktas piederības (daļēji 

privatizētām), kā arī Ventspils novada pašvaldībai pilnībā piederošajām daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām 2022. gadam noteiktajiem pārvaldīšanas maksas apmēriem.  Iesniegumā ievietota tabula ar 99 

VNK pārvaldīšanā esošajām dzīvojamām mājām 2023. gadam noteiktajiem īres maksas apmēriem, 

tai skaitā, apsaimniekošanas maksas lielumiem. No VNK iesniegumā sniegtās informācijas un 

skaitļiem tabulā izriet, ka apsaimniekošanas maksas apmērs mainās četrām jauktas piederības 

dzīvojamām mājām, t.sk. 1 dzīv. mājai Ugālē, 2 dzīv. mājām Puzes pagastā, 1 dzīv. mājai Jūrkalnē. 

Iesniegumam pievienoti dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopsapulču protokolu kopijas.  

Izskatot lietā esošos dokumentus, Ventspils novada domes Finanšu komiteja (turpmāk – 

Komiteja) konstatē:  

1. Saskaņā ar 2017.gada 2.augusta Pilnvarojuma līgumu Nr.SL/2017/459, pašvaldības 

dzīvojamo māju Ances, Jūrkalnes, Popes, Puzes, Tārgales, Ugāles, Vārves, Ziru un Zlēku pagastos, 

kā arī Piltenes pilsētā, pārvaldīšana ir nodota VNK. Atbilstoši Pilnvarojuma līgumam un normatīvo 

aktu nosacījumiem VNK veic tai apsaimniekošanā nodoto dzīvojamo māju tehniskā stāvokļa 

izvērtējumu, un, balstoties uz šiem datiem, sagatavo pārvaldīšanas darbu un plānoto izdevumu tāmes 

2023. gadam. Saskaņā ar VNK iesniegtajām pārvaldīšanas darbu tāmēm, tiek palielināta 

pārvaldīšanas maksa šādām dzīvojamām mājām:  

- Rūpnīcas iela 8, Ugālē, - no 0,40 EUR/m2 uz 0,46 EUR/m2, 

- "Krasti" Stiklos, Puzes pag., - no 0,54 EUR/m2 uz 0,61 EUR/m2, t.sk. 0,37 EUR/m2 – ALTUM 

aizdevuma atmaksai (kredīts par summu 38113,58 EUR ņemts mājas jumta seguma 

nomaiņai);  

- "Atvari", Blāzmā, Puzes pag.- no 0,30 EUR/m2 uz 0,80 EUR/m2, t.sk. 0,50 EUR/m2 – ALTUM 

aizdevuma atmaksai (kredīts par summu 29114,77 EUR ņemts mājas jumta seguma nomaiņai); 

- "Šalkas", Jūrkalnes pag., - no 0,16 EUR/m2 uz 0,25 EUR/m2.  

 

2. Atbilstoši Dzīvojamo telpu īres likuma (spēkā no 01.05.2021.) 31. panta pirmajai daļai - 

pašvaldībai piederošas vai tās nomātas dzīvojamās telpas īres maksas apmēru nosaka pašvaldība, 

ņemot vērā tās saistošos noteikumus par īres maksas noteikšanu. Likuma 31. panta otrajā daļā 

noteikts: par īres maksas noteikšanu izīrētājs rakstveidā paziņo īrniekam, un tā stājas spēkā vienu 

mēnesi pēc paziņošanas dienas. Ar 2019. gada 30. maija Ventspils novada domes lēmumu, protokols 

Nr.44, 7.§, Finanšu komitejai ir deleģēta lēmumu pieņemšana par mājokļu īres maksas noteikšanu 

saistībā ar apsaimniekošanas maksas izmaiņām.   

Ievērojot iepriekš minēto, SIA "VNK serviss" 30.12.2022. iesniegumā un pielikumos sniegto 

informāciju, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, 



Dzīvojamo telpu īres likuma 31. panta pirmo daļu, otro daļu; Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas Nolikuma 10. punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Noteikt īres maksu (mēnesī) no 01.01.2023. par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem šādās 

dzīvojamās mājās Ventspils novadā:  

Nr. Dzīvojamās 

mājas adrese 

Dzīv. īp-ku  

kopsapulcē 

noteiktā 

pārvaldīšana

s maksa, 

EUR/m2 

ALTUM 

aizdevuma 

atmaksa 

EUR/m2, ar 

PVN 

Dzīv. 

mājas 

labiekārt

.kategori

ja 

Atlīdzība par 

dzīvokļa 

lietošanu (no 

01.01.2023.) 

EUR/m2 

Kopējā īres 

maksa no 

01.01.2023. 

EUR/m2, 

(bez PVN) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. Rūpnīcas iela 8, 

Ugāle 

0,46 - 1. 0,43 0,89 

2. "Krasti", Stiklu 

c., Puzes pag. 

0,24 0,37 1. 0,43 1,04 

3. "Atvari", 

Blāzma,  Puzes 

pag. 

0,30 0,50 1. 0,43 1,23 

4. "Šalkas", 

Jūrkalnes pag. 

0,25 - 1. 0,43 0,68 

 

2. Pilnvarot SIA "VNK serviss" normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā paziņot pašvaldības dzīvokļu 

īrniekiem par  izmaiņām šī lēmuma 1. punktā minēto dzīvojamo māju īres maksā, kā arī veikt 

attiecīgus grozījumus noslēgtajos dzīvojamo telpu īres līgumos.  

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa)  pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas 

šā lēmuma izrakstu nodot: 

3.1. SIA "VNK serviss"; 

3.2. Jūrkalnes, Ugāles, Puzes, Jūrkalnes pagastu pārvaldēm; 

3.3. Finanšu nodaļai (L. Rollande), Nekustamo īpašumu nodaļai (G. Landmanis). 
 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 42.§ 
 

PAR GROZĪJUMIEM  PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJAS AMATU SARAKSTĀ 

 

      Nolūkā nodrošināt Ventspils novada pašvaldības administratīvo resursu un finanšu līdzekļu 

racionālu izlietojumu, veidojot sabalansētu un ilgtspējīgu pašvaldības budžetu, kā arī vadoties no 

ekonomiskā izdevīguma un lietderības apsvērumiem, tiek rosināts optimizēt Ventspils novada 

pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” Kultūras nodaļas bibliotekāru 

(divas amata vienības) darba slodžu sadalījumu. 

     Pamatojoties uz Ventspils novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra noteikumu Nr. 4 

Darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi 3.punktu, Ventspils novada domes 

2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 Ventspils novada pašvaldības nolikums  

39.11.punktu, Finanšu komiteja    n o l e m j: 

1. Ar 2023.gada 01.martu veikt grozījumus Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils 

novada pašvaldības administrācija” Kultūras nodaļas bibliotēku struktūrvienību darbinieku 

noslodzē sekojoši: 

1.1. samazināt darba slodzi amatam: pašvaldības bibliotēkas struktūrvienības – Ugāles 

bibliotēka – bibliotekārs (profesijas kods 2411 01), nosakot nepilnu nedēļas darba laiku: 

32 stundas nedēļā (0,8 darba slodze); 

1.2. samazināt darba slodzi amatam: pašvaldības bibliotēkas struktūrvienības – Piltenes 

bibliotēka – bibliotekārs (profesijas kods 2411 01), nosakot nepilnu nedēļas darba laiku: 

16 stundas nedēļā (0,4 darba slodze). 

2. Uzdot Ventspils novada pašvaldības izpilddirektoram (J.Krilovskis) Darba likuma noteiktajā 

procesuālajā kārtībā nodrošināt attiecīgo darbinieku informēšanu par gaidāmajām izmaiņām 

nodarbinātības nosacījumos un grozījumiem Darba līgumā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada 

pašvaldības domes Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju 

Ventspils novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Personāla nodaļai (I.Stradiņa), pašvaldības bibliotēku struktūrvienībām (Ugāles 

bibliotēkai, Piltenes bibliotēkai). 

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 
 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.janvārī                                                                            protokols Nr.1, 43.§ 
 

PAR AMATA VIENĪBAS IZVEIDI PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJĀ 

 

      Lai izpildītu pašvaldības publisko tiesību jomā īstenoto autonomo funkciju –  nodrošināt ar 

būvniecības procesu saistīta administratīvā procesa tiesiskumu, kā arī arhitektoniskās kvalitātes 

principa ievērošanas pārraudzību Ventspils novadā, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 

pirmās daļas 16.punktu, Būvniecības likuma 12.panta otro daļu, otroprim daļu, ievērojot 26.04.2022. 

MK noteikumus Nr. 262 Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un 

amatu apraksta izstrādāšanas kārtība, 23.05.2017. MK noteikumus Nr. 264 Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām, Ventspils 

novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra noteikumu Nr.3 Par atlīdzību un sociālajām 

garantijām Ventspils novada pašvaldībā 58.punktu, Ventspils novada pašvaldības domes 2022.gada 

27.oktobra noteikumu Nr. 4 Darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi 3.punktu, 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 Ventspils 

novada pašvaldības nolikums 39.11.punktu, Finanšu komiteja    

n o l e m j: 

 

1. Ar 2023.gada 01.februāri izveidot Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada 

pašvaldības administrācija” Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļā jaunu amata vienību 

– arhitekts: 

Amata 

nosaukums 

Amata 

vietu 

skaits 

Profesijas 

kods 

Amata 

saime un 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Koeficients  pret 

bāzes mēnešalgu   

(MIN) 

Koeficients  pret 

bāzes mēnešalgu   

(MAX) 

Arhitekts 1 2161 01 48.V 11. 1,535 2,194 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada 

pašvaldības domes Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju 

Ventspils novada pašvaldības administrācijas Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai 

(K.Strika), Finanšu nodaļai (L.Rollande), Personāla nodaļai (I.Stradiņa). 

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 
 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/

